
Verein Kindertagesstätte DOMINO   

  

Tarife Kindertagesstätte DOMINO (gültig ab 1.8.2023)  

Basistarife für Kinder «ab 2 Monaten»1  

Alter  Betreuungs-
pauschalen  
(Vollkostentarif)  

Tarifcode  [CHF] Pauschale beinhaltet folgende 
Leistung  

(≤18 Mte)  Tagesbetreuung 
(6.30-18.30)  

T2  
(120%)  

146.50 Frühstück, Zwischenmahlzeiten am 
Morgen und Nachmittag sowie 
Mittagessen.   
Pflegeprodukte und Windeln.  

 Vormittag mit 
Mittagessen 
(06.30-13.30) 

 109.90 Frühstück, Znüni sowie Mittagessen. 
Pflegeprodukte und Windeln. 

 Nachmittag ohne 
Mittagessen 
(13.30-18.30) 

 77.00 Zvieri, Pflegeprodukte und Windeln. 

(> 18 Mte)  Tagesbetreuung 
(6.30-18.30)  

T1  
(100%)  

122.00 Frühstück, Zwischenmahlzeiten am 
Morgen und Nachmittag sowie 
Mittagessen.   
Pflegeprodukte und Windeln.  

 Vormittag mit 
Mittagessen 
(06.30-13.30) 

 91.50 Frühstück, Znüni sowie Mittagessen. 
Pflegeprodukte und Windeln. 

 Nachmittag ohne 
Mittagessen 
(13.30-18.30) 

 64.10 Zvieri, Pflegeprodukte und Windeln. 

Modulare Tarife für Kinder «ab Schuleintritt (= ab 1. Kindergarten)»2  
Alter  Betreuungs-

pauschalen  
(Vollkostentarif)  

Tarifcode  [CHF] Pauschale beinhaltet folgende 
Leistung  

ab Schuleintritt   Frühbetreuung 
(6.30-8.00 Uhr)  

F  18.30  Frühbetreuung, Frühstück, 
Pflegeprodukte  

Ganzer Vormittag 
(6.30-11.30 Uhr)  

F2  64.10  Betreuung am Vormittag inkl.  
Frühbetreuung mit Frühstück,  
Zwischenmahlzeit,  
Pflegeprodukte  

Mittagstisch   
(11.30-13.30 Uhr)  

M  27.40  Betreuung am Mittag inkl. 
Mittagessen  

Ganzer Nachmittag 
(13.30-18.30 Uhr)  

N1  64.10  Betreuung am Nachmittag,  
Zwischenmahlzeit,  
Pflegeprodukte  

Halber Nachmittag 
(13.00-15.30 Uhr)  

N2  36.70  

Halber Nachmittag 
(15.30-18.30 Uhr)  

N3  36.70  

Zuzüglich Zuschlag von CHF 20.- pro Monat bei Belegung von unter 40% 

 
1 ,2 Erziehungsberechtigte können bei der Gemeinde Zofingen Betreuungsgutscheine für Ihre Kinderbetreuung 

beantragen. Infos zu Betreuungsgutscheinen sind im Online-Schalter der Gemeinde Zofingen zu finden 

(www.zofingen.ch).   
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